中国土木工程学会轨道交通分会文件

(2021) 第 32 号

2021 中国城市轨道交通关键技术论坛 暨第 30 届地铁学术交流会会议通知

(第3号)

各有关单位:

"第 30 届地铁学术交流会暨 2021 中国城市轨道交通关键技术论坛" 定于 2021 年 11 月在杭州举行。大会的主题为: 低碳城轨、智慧建造一暨 都市圈轨道交通建造与运维关键技术。重点围绕都市圈绿色轨道交通规划 设计;绿色智慧建造技术;智慧运维与机电创新技术;低碳城市轨道交通 技术等行业热点议题展开研讨。欢迎业内同行到会交流。大会相关事项如 下:

- 一、 会议主题: 低碳城轨、智慧建造
 - 一都市圈轨道交通建造与运维关键技术
- 二、 会议时间、地点:
- 1、时间: 2021年11月9-10日,8日14:00开始报到
- 2、地点:浙江杭州海外海皇冠大酒店(杭州拱墅区上塘路 333 号)
- 3、参会人员:工程院院士、行业专家、学会理事及会员、2020年第十八届中国土木工程詹天佑奖获奖单位和城市轨道交通创新推广项目申报单位代表约500人。
 - 三、组织机构

支持单位:中国土木工程学会

浙江省轨道交通建设与管理协会 浙江省土木建筑学会 江苏省土木建筑学会

主办单位: 中国土木工程学会轨道交通分会

承办单位: 杭州市地铁集团有限责任公司

北京城建设计发展集团股份有限公司

协办单位: 宁波市轨道交通集团有限公司

温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司

绍兴市轨道交通集团有限公司

嘉兴市铁路与轨道交通投资集团有限责任公司

会务承办: 北京艾莱时代资讯有限公司

支持媒体: www.chinametro.net

www.worldrailway.cn

《世界轨道交通》杂志

《都市快轨交通》杂志

四、报名方式

按照疫情防控要求,本次会议严格控制参会人数,请参会人员扫描二维码报名或填写参会报名表,超过人数后将不再接受报名。



参会人员会务费 1500 元/人(包括会议资料、会议用餐,交通

住宿费自理)。可线下或现场缴费。

大会指定收费账号:

户 名: 北京艾莱时代资讯有限公司

开户行: 中国工商银行股份有限公司北京公益桥支行

账 号: 0200097809000085978

五、会务联系人:

陈工 18911377533, yanjiuhui@worldrailway.cn

中国土木工程学会轨道交通分会

杭州市地铁集团有限责任公司

2021年10月9日

大会议程

人云以任				
11月8日: 报到				
11月9日上午 大会开幕式及主旨演讲				
开幕式: 中国土木工程学会领导、浙江省、杭州市相关领导致辞主旨演讲: 陈湘生院士、龚晓南院士、杭州市地铁集团邵剑明董事长、广州地铁设计研究院总工程师、史海欧全国勘察设计大师、中国城市科学研究会沈磊总工程师······				
11月9日下午 13: 30-18: 00				
分会场一	都市圈绿色轨道交通规划设计			
分会场二	绿色智慧建造技术			
分会场三	智慧运维技术			
青年论坛	低碳城市轨道交通技术			
11月10日 上午9:0012:00				
发布仪式: 发布 2021 年中国城市轨道交通技术创新推广项目				
詹天佑获奖项目及创新技术分享				
11月10日 下午 工程参观				

2021 中国城市轨道交通关键技术论坛

暨第30届地铁学术交流会

参会报名表

单位全称					
参会人员姓名	职务	电话	手机	E-mail	
				33.50	
单位性质:	政府部门		□ 运营单位		
行业协会□	设计咨询	」□ 设备供应商	□ 施工企业	商贸代理□	
参会目的(可多选): 1. 了解行业发展趋势 口 2. 了解前沿产品技术 口 3. 认识更多业界同行 口 4. 寻找项目展开合作 口 5. 展示推广自己的产品技术 口 6. 为行业规范化发展出谋划策 口					
房间预订	11月	日至 11 月 日	双人标准间 /间 大床房 /间	房间数间 房间数间	
会务费: 1500 元/人(以上包括会议资料、会议用餐),交通住宿费自理。					
合计金额(人民币) 大写: 小写:					
户 名:北京艾莱时代资讯有限公司 大会指定账号 开户行:中国工商银行股份有限公司北京公益桥支行 账 号:0200 0978 0900 0085 978					
一、 说明: 1、 报名日期以报名费汇出日期为准; 2、 组委会在收到报名费后,将发送确认通知。参会代表凭此通知在报到时领取会议资料。 二、 请于 2021 年 10 月 31 日前,将此参会回执传真至大会组委会办公室。 三、 请于 2021 年 11 月 3 日前,将所有参会费用汇至大会指定帐号。					
四、 大会组委会秘书处联系方式: 电 话: 86-10-51662622-844/827 传 真: 86-10-88583069			报名人签名:		
E-mail: chenjingjing@worldrailway.cn 联系人: 陈工 18911377533				年 月 日	